
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/203/16 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 6 l ust. 1, art. 6j ust.3b ustawy z dnia 13września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz.250) Rada Gminy Ochotnica Dolna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne położonych na obszarze gminy Ochotnica Dolna 

zobowiązani są wnosić miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania w łącznej 

wysokości za dwa miesiące kalendarzowe, w terminach: do 15 lutego, do 15 kwietnia, do 15 czerwca,  

do 15 sierpnia, do 15 października, do 15 grudnia. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami o której mowa w § 1 niniejszej uchwały płatna jest: 

1) „z dołu” za miesiące styczeń, marzec, maj, lipiec, wrzesień, listopad. 

2) ”z góry” za miesiące: luty, kwiecień, czerwiec, sierpień, październik, grudzień. 

§ 3. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 

położonych na obszarze gminy, zobowiązani są do przekazywania ryczałtowej rocznej opłaty w terminie  

do 30 czerwca z góry za dany rok. 

§ 4. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w § 1 i § 3. niniejszej uchwały określa odrębna uchwała. 

§ 5. 1. Opłatę należny wnosić poprzez wpłatę na rachunek bankowy, przelewem lub w kasie Urzędu Gminy 

Ochotnica Dolna. 

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXIV/175/16 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7731



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Franciszek Ziemianek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7731


		2016-12-15T14:24:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




